КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДИКСОНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«17» октября  2011г           № 11- 6

 О внесении изменений и дополнений в Решение Совета городского поселения
Диксон от  22.10. 2007 г. № 11-2 «Об утверждении Порядка  организации и
проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Городское
поселение Диксон»

Для приведения  в соответствие  с  законодательством Российской
Федерации,   Решения Совета городского поселения Диксон от  22.10. 2007 г. № 11-2
«Об утверждении Порядка  организации и проведения публичных слушаний в
муниципальном образовании «Городское поселение Диксон» Диксонский городской
Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок организации и проведения публичных слушаний в
муниципальном образовании «Городское поселение Диксон», утвержденному
Решением Совета городского поселения Диксон от  22.10. 2007 г.            № 11-2 «Об
утверждении Порядка  организации и проведения публичных слушаний в
муниципальном образовании «Городское поселение Диксон» следующие изменения
и дополнения:

!) подпункт 1 пункта 2 статьи 1 Порядка, утвержденного Решением, дополнить
словами: «кроме случаев, когда изменения в устав вносятся исключительно в целях
приведения закрепляемых в  уставе вопросов местного значения и полномочий по
их решению в соответствие с Конституцией Российской Федерации, федеральными
законами»;

2) подпункт 3  пункта 2 статьи 1 Порядка, утвержденного Решением,
дополнить словами: «изменения одного вида разрешенного использования
земельных участков и объектов капитального строительства на другой вид такого
использования при отсутствии утвержденных правил землепользования и
застройки».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования
в информационном печатном издании «Диксонский вестник».

Глава  городского поселения Диксон                                                   Е.И.Дудина